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
Armband- und Taschenuhren,
Münzen, Bernstein, Mode-
schmuck, Silberbesteck. Zahle bar.
Hr. Franz,☎ 0151/73026325

Ankauf von Zinn!

0178 / 239 00 25

Su.alte Cello, Geige, Kontrabass,
Bratsche, E-Gitarren, Blasinstru-
mente, Akkordeon, rep.-bed.,
Tel: 0157/54847634, Hr.Wagner

Su. Brockhaus, Klassik-LPs, Porzel-
lan, Silber, Münzen, Orden, Edel-
pelze, Zinn, Handtaschen, Perser-
tepp.,☎ 0175/4242741

Uhren-Ankauf aller Art
Wanduhren, Kaminuhren, Stand-
uhren, Armbanduhren, Taschen-
uhren☎ 015774798179

Kaufe Orden, Uniformen, Helme,
Fotos etc. bis 1945! Zahle gut! Bit-
te alles anbieten! 0179/7861987

Kaufe Comic-CD-LP-DVD, Nach-
lass und Spiele. Info’s ☎ 0179/
5350087 u. 08105/7363111

Kaufe alte Porzellanfiguren u.
Römergläser, ☎ 089/67974020,
☎ 0174/9847694

Kaufe alte Musikinstrum.,Porzel-
lan, Militaria, alte Armbanduhren
☎ 0174/9847694 ,089/67974020

Uhrenankauf, Armbanduhren, Ta-
schenuhren, Wand/-Standuhren
auch defekt.☎ 0177/9037482

Kaufe Whisky,Wein,Rum,Cognac
Herr Kolega, L.Kolega@web.de
☎ 015771187293

Kaufe Porzellan !!! Suche hoch-
wertiges Speise-Kaffeservice und
Kristall☎ 0171/9945694

Kaufe alte Fotoapperate auch Ob-
jektive, sofort BARGELD ☎ 089/
67974020,0174/9847694

Frau Strauß kauft Rolex/Cartier/
Bre i t l ing/Omega/Glashüt te
☎ 089/44312337

SucheMassivholzmöbel, Porzellan
von Privat☎ 0172/6545293

Suche Geschirr u. Silberbesteck;
Tel. 089/51719946

Suche Vorwerkstaubsauger und
Zubehör,☎ 0157/30958403

PRIVAT SUCHT Trödelware jegli-
cher Art *☎ 01523/4669847*

Suche Trachtenbekleidung aller
Art☎ 015774798179

Kaufe alte Ansichtskarten, Tel.
0152/29775666

Su. altes Ölbild oder Bilderrahmen
auch beschädigt 0176/55644089
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Die Terrafinanz Wohnbau lädt herzlich ein zum Event

AUSGEGR ABEN 
UND AUFGEBAUT

Sonntag,
29. Juni 10 bis 17 UhrDorfstraße 25, Tau�irchenAnlässlich der archäologischen Funde auf der Baustelle  

zu unserem Neubauprojekt „ Winninger Glück“  
laden wir Sie herzlich in die Dorfstraße in Tau�irchen ein,  

um die Funde vor Ort selbst bestaunen zu können.

Mehr Informationen auf:  

terrafinanz.de/ausgegraben

Sie möchten ein Objekt verkaufen oder
eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Immobilien-Angebote
Besondere 3 Zi. Whg. Baldham.
Attraktive und Kinderfreundliche
3 Zimmer Wohnung in Baldham
zum reduziertem Preis zu verkau-
fen. Schule und Kindergarten in
direkter Nähe. 74qmWfl. mit Bal-
konterrasse. Sofort beziehbar. Ar-
tecta GmbH, Tel. 0163 2090017, o.
www.artecta.gmbh@gmail.com

Seltene Gelegenheit: München-
Baldham, Bestlage! Von privat.
Zwei schöne Architekten-DHH auf
982m² Grund, ca. 130m² Wfl., ca.
200m² Nutzfl., Bj. 1973, EEK ‚G’
Ölhzg., als eine Einheit, einzeln
oder als BAUGRUND. Gegen Ge-
bot –☎ 0178/8433383

Westliches München Lagerhalle,
gut erhalten ca. 90 qm, 900 € Net-
to zzgl. BeKo 2,38MMNetto Prov.
SC Immob.☎ 08131/6169657

Helle 3 Zi-Whg, 84 qm inkl. TG,
Balkon, 82223 Eichenau, frei, von
privat, 479.000,-, 08142/6539949,
eichen34@gmx.de

Oberm.160m² SMS01712424240

Immobilien-Gesuche
Wohnungssuche 1-2 Zimmer. Ab
September suche ich (m, 33) eine
ruhige Wohnung in München, in
der ich arbeiten und promovieren
kann. Ich freue mich von Ihnen zu
hören☎ 0151/62503280

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Suche 1- oder 2-Zimmerwohnung
von privat. Tel. 0173 3938 522
info@muellerundfreunde.de

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Bayer. Familie su. Grundstück o.
Haus z. Kauf☎ 0152/37865598

Suche 1-Zi.-Whg. zum Kauf in
München☎0178/9503242

K:AbgenutzteWhg. 01722814591

Mietangebote
M-PAS neue5 ZW☎48004800

Nachmieter gesucht in Haar.
Schöne ruhige 2,5 Zimmerwoh-
nung I OG , Lift mit ca 61 qm mit
Balkon , Keller. TG kann dazu ge-
mietetwerden. S- Bahn , Bus Nähe
Einkaufsmöglichkeit.Ablöse für
EBK . Zuschriften an den Verlag,
Mü. Wochenanzeiger, Moosacher
Str. 58, 80809 München, Chiffre
1387782

Privat! Wunderschöne 3,5 Zi ... ab
1.9.25 zu vermieten in Mü-Fürs-
tenried-West, Glarusstr. 1: Hell, im
Grünen, verkehrsgünstig (U6-End-
haltestelle 7Min.), renoviert 2021,
EBK, große Fenster, Balkon, Gar-
tennutzung, Parteien/Radl/Tro-
ckenkeller, brutto warm € 2100,
umweltfreundliche Fernwärme,
Tel. 089-3141806

3 Zi.-Whg. auf Gutshof, 115 m²,
Holzblockbaumit großemGarten,
1. OG, gerne auch Pferdebesitzer,
€ 1 4 5 0 wa rm
immo.co@t-online.de

Altomünster, 5 Min. zur S-Bahn,
ruh.,möbl. Zi. ab 1. Juli zu verm.,
(Kü./Bad, Wohngemeinschaft)
560,- € inkl. NK, 0172/9317431

Gräfelfing 4-ZiWhg. Dachgeschoß
ca. 120 m² 2 Bäder, Südbalkon
€1750,- +NK+KT Mobil: 0172/
8619008

Weßling, Maisonette Wohnung
Balkon, ca. 70 qm 950,00 € plus
200,00 €NK,☎ 0171/8950664

Möbl. App. für Pflegekraft/Kran-
kenschwester/Single in 81543
1.100€mucliving2015@aol.com

Möbl. Zimmer mit Küche- + Bad-
benutzung anNR; T. 089/935902

WG Neubau Pasing; 2,3,4Zi ab
1600 €, priv. SMS0171-2424240

Garagen
TG-Stellpl. Johanneskirchnerstr.
149,Mtl. € 69.-☎ 089/43759790

Mietgesuche
Wohnung gesucht Neu aus USA
und suche eine Wohnung, Nord
München in der RichtungMoo-
sach/Laim/Ober/Untermenzing
aber freuemich über alle Angebo-
te. Allein stehend, keine Kinder/
Tiere. Herzliche Grüße/Danke
☎ 0155/60840212

Weltbeste Mieter suchen Woh-
nung ab 85 qm, Balkon, U-Bahn-
Nähe. Wir sind ein absolut zuver-
lässiges Paar mit gesichertem Ein-
kommen. Seit 25 Jahren in der
Isarvorstadt. Schufa und Empfeh-
lungsschreiben der jetzigen Haus-
besitzerin können vorgelegt wer-
den. Angebote bitte auf AB:
☎ 089/53819915

München braucht Lehrkräfte?
Lehrkräfte brauchen Wohnung!
Nettes Paar (Mathelehrer& Schul-
sozial-arbeiterin) will mit Töchtern
(3&6) zurück von Berlin nach M.
Schuljahr startet im Sept., noch
keine Wohnung. Suchen bis spät.
01.08., min. 80 qm, max. 2400
warm, ☎ 0176-9999-4931 (Fam.
Fleischmann)

Zahnärztin sucht 2-Zi-Whg Zahn-
ärztin (27) sucht zentrale 2-Zi-
Whg ab 40 qm, bis 1600€ warm,
NR, ohne Haustier, in Schwabing/
Glockenbachviertel/ Maxvor-
stadt/ Au-Haidhausen Zus. a. d.
Verlag, Mü. Wochenanzeiger,
Moosacher Str. 58, 80809 Mün-
chen, Chiffre 1387691

Junger Mann sucht Wohnung An-
gestellter (35), berufst, ruhig, zu-
verlässig sucht 2-3 ZKB in Mün-
chen ☎ 0151/40396012 Mail:
markus.klapa@gmail.com

Paar, 68 + 64, Rentnerin + Versi-
cherungskfm. su. 2,5 - 3 Zi.-Whg.
m. Blk. o. Terr. o. kl. Garten, Miete
bis € 1600,- warm, gerne ab so-
fort, spätestens bis 31.12. wg. Ei-
genbedarf, bevorz. Mü. Westen o.
Süden, Tel. 0179/5162254

Suche 2-Zi-Whg. in München zen-
tral/Isar, max. 1050€ warm, Balk./
Terrasse, Badewanne, Einzug ab
01.07.25 möglich // Ich: 42, weib-
lich, berufstätig im Sozialwesen,
geregeltes Einkommen/TVöD,
☎ 0176-78333962

Gute Seele, Heilpraktikerin, 60+,
sucht 2,5-3 Zi. Whg. in Laim oder
Umgebung. Bin ruhig, freundlich,
hilfsbereit & zuverlässig. Angebo-
te gerne unter: gfreu@web.de
oder☎ 0178/2734950

Junges Paar sucht Wohnung Be-
rufstätiges Paar (HHNE 4.500€,
NR, keine Haustiere) sucht 2-3
Zimmerwohnung in zentraler La-
ge in München bis 1.600€ ab Juli/
Aug. Tel.: 0151 75089458

Langjähriges Paar sucht Whg zur
Miete (langfristig) in München
Stadt, 2-3 Zi., min. 50qm, Balkon,
EBK, ab 01.08., bis 2T warm. 10j.
Beziehung, 25 und 31J., Google-
MA. 0176/22636808

2-Zimmerwohnung gesucht Aka-
demikerin mit festem Job im öf-
fentlichen Dienst sucht langfristig
eine 2-Zimmerwohnung ab 01/
15.07 bis 1200 € 0173/2074295
schuelevicky@gmail.com

Aufgrund einer Eigenbedarfskün-
digung su. ich ab sofort eineWhg.
inMünchen 1 Zi. App. ca. 35m² bis
950.- €warm☎ 015733229364
karin.aghes.mueller@gmail.com

Polizeibeamter, 50+, NR, ohne HT
sucht ruhiges Apartment, möb-
liert oder unmöbliert, langfristig,
bis 1.100.- € WM ☎ 0176/
20680901
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